様式第６号（第６条関係）（表）
地下水採取量及び水位測定結果報告書
                                                          　　      年　　　月　　　日
　　小 田 原 市 長　　様
郵便番号

                       　   　　      住　　所
氏　　名　法人にあっては、名

称及び代表者の氏名
                          　　　      電話番号

　小田原市豊かな地下水を守る条例第８条の規定により次のとおり報告します。
	工

場

又

は

事

業

場
	条例第２条の規定による届出年月日
	年　　　　月　　　　日

	名称

	所在地

	揚水施設の数

	揚水能力の合計（ｍ3／時）
	ｍ3／時

	平均地下水採取量（ｍ3／日）
	ｍ3／日

	連

絡

先
	部　　　　　　　　課　　　　　　　　係

担当者氏名

電話番号　　　　　　　　　　　　　（内線　　　　　　　　　）

 （裏）

	揚水施設の名称又は番号

	月
	４
	５
	６
	７
	８
	９
	10
	11
	12
	１
	２
	３
	計

	稼働日数

	稼働時間（時）

	月間地下水採取量

（ｍ3／月）

	平均地下水採取量

（ｍ3／日）

	地下水位
	）地表面下ｍ（
	静止水位
	測定日時

	地表面下（ｍ）

	揚水水位
	測定日時

	地表面下（ｍ）

	工場又は事業場の休業期間
	８月　　日～８月　　日
	１２月　　日～　　月　　日

	地下水位
	）地表面下ｍ（
	静止水位
	測定日時

	地表面下（ｍ）

	揚水水位
	測定日時

	地表面下（ｍ）

	用水施設の運転状況

　注　１の揚水施設ごとに記入すること。